
Latvijas Okupācijas muzeja Izglītības nodaļa 

 

Atrodi kādu cilvēku ģimenē 
vai tuvākajā apkārtnē, kurš 

pats ir piedalījies Baltijas ceļa 
notikumos, vai arī šie 

notikumi ir skāruši viņa 
tuviniekus, un atbildi uz 

jautājumiem. 

 

IDEJA, KĀ UZSĀKT 
SARUNU? 

Labdien!  

Mani sauc ________. Es 

piedalīšos Latvijas Okupācijas 

muzeja organizētā nodarbībā 

„Mūsu Baltijas ceļš”. 

 Jūsu sniegtās atbildes palīdzēs 

labāk saprast notikumus un 

cilvēku izjūtas šajā laikā, tās 

man palīdzēs labāk 

sagatavoties nodarbībai. 

 

ZIŅAS PAR APTAUJĀTO 
CILVĒKU 

(Ja cilvēks nevēlas sniegt šo 

informāciju, tad var nerakstīt) 

 

Mūsu Baltijas ceļš 

 

Vārds, 
uzvārds: 

Dzimšanas 
gads: 

_____________ 

_____________ 

Kas Tev ir šis 

cilvēks? 
 mamma 

  tētis 

 vecmāmiņa 

 vectētiņš 

 cits radinieks 

 cits 

MĀJAS DARBS 

1. Kā uzzinājāt par akciju „Baltijas ceļš”?  

2. Kad un kāpēc, Jūsuprāt, notika „Baltijas ceļš”? Kas to organizēja? 

  

3. Kāpēc Jūs izlēmāt piedalīties šajā pasākumā? Kāda bija Jūsu 
ģimenes un draugu attieksme? 

4. Kā notika pasākuma koordinācija un organizēšana? Kurā vietā un 
cik ilgi Jūs stāvējāt?  

5. Kādas emocijas piedzīvojāt? Kādas bija sajūtas?  

6. Vai bija vērts piedalīties? Vai ir vēl kāda informācija, kuru Jūs 
vēlētos pastāstīt?  


